genere vel in ispecie, ac alias in conlra-

rium praemissorum quomodolibet conces-

sis, confirmatis et innovatis. Quibus om-

nibus et singulis, etiamsi prò illorum suf-

ficienti derogalione de illis , eorumque

totis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua, ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem im-

porlanles, mentio seu quaevis alia expres-

sio babenda , aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, lenores bu-

iusmodi praesentibus prò piene et sufiì-
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cienler expressis et ad verbum inserlis

habenles , illis alias in suo robore per-
j

nian?iii i?, hac vice dumlaxal specialiler et

exprosse derogamu?, ceteiisque conliariis

quibusciinique.

§ 6. Voiumiis aulem, ut praesentium
^

transninptis, eliam impressis, manu ali-
{

cuiiis nolarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constiliitae munilis, eadem prorJ>us Fides

adhibcatnr in iudicio et extra illud, quae

praesentibus adhiberelur, si forent exhi-

bitae vei osten?ae;

Pubiicationem § 7. Qiiodqiic eacdem praesentes lit-

in Urim oinnt-s ... i j i u
ligure deceruii. lerae, seu illarum exenipla, ad valvas ba-

silicaruni sancti loannis Lateranensis, ac

Piincipis aposlolorum de Urbe, et in acie

campi Floi ae allixae, omnes ita aictenl et

afficiant, ac si unicuique personaliler in-

limatae fuissent.

Datum Romae, apudS. Mariani Maiorem,

sub annulo l'iscaloris, die ii iulii iMDCXXii,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 2 iulii 1(322, poiitìr. an. II.

LXVI.

Con Ira hnereticos m locis Italiae et in-

suliirum adiacenlium quovis praekxlu

commorunles, eorumque faulores.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuali! rei memoriam.

Eiordium. Romani Pontilicis beali Petri apostolo-

rum Principis successoris munus exigit,

ut prò incumbenle dominici gregis cura

et sollicitudine, praedecessorum suorum

constilulioncs, eas praeserlim, quae ad sa-

crosanclae fidei catholicaeconsei'valionem

perlinent, quo suum pcrpetuum sortian-

tur elTeetum et inviolabiliter observentur,

innovet et extcndal, prout, rerum et tem-

porum qiialitalibus debile compensatis,

conspicii in Domino salubriler expedire.

cicmensviii s ]. Aliàs siquidcm a felicis recorda-
edidil Consiilu- " ^
iionem cjun, tjonis Clemente Vili praedecessore nostro
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emanarunt lilterae tenoris subsequentis
,

videiicet: Cum sicut non sine, etc. (Omit-

tiliir residuimi quia habes in tom. x,